

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/37953,W-trakcie-trzech-ostatnich-dni.html>
27.09.2024, 19:16

W trakcie trzech ostatnich dni

Joanna Konieczniak
25.06.2020

W trakcie trzech ostatnich dni funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 21 cudzoziemców, którzy naruszyli przepisy ustawy o cudzoziemcach oraz 3 poszukiwanych Polaków.

W trakcie przeprowadzonych przez funkcjonariuszy Straży Granicznej kontroli legalności pobytu ustalono, że 18 cudzoziemców (14 obywateli Ukrainy, 3 obywateli Gruzji, 1 obywatel Rosji) przebywało w Polsce niezgodnie z przepisami. Kolejnych 3 obywateli Ukrainy zatrzymano za przekroczenie granicy wbrew obowiązującym przepisom.

Wszyscy cudzoziemcy zostali zobowiązani do wyjazdu z naszego kraju. Nałożono na nich również mandaty karne m.in. za pobyt w Polsce wbrew obowiązującym przepisom a tym, którzy dostali się do Polski nielegalnie za przekroczenie granicy niezgodnie z prawem.

Od poniedziałku zatrzymano również dwóch obywateli naszego kraju, którzy poszukiwani byli na podstawie listów gończych. Jeden z nich 23-letni Polak poszukiwany był w celu odbycia zasądzonej kary 1 roku pozbawienia wolności oraz 25 dni pozbawienia wolności w zamian za nieuiszczoną karę grzywny. Mężczyzna przekazany został do najbliższego aresztu śledczego. Natomiast drugi z poszukiwanych mężczyzn ma na swoim koncie wybryki stadionowe. 29-latek poszukiwany był przez Sąd Rejonowy w Łodzi w celu odbycia kary pozbawienia wolności. Po konsultacji z jednostką prowadząca poszukiwanie mężczyzna po opłaceniu zaległej kary grzywny został zwolniony.

W ramach readmisji zostało do Polski przekazanych dwóch Polaków w wieku 29 i 64 lat. Obaj mężczyźni wydaleny zostali z Niemiec po odbyciu kary pozbawienia wolności w związku z dokonywanymi tam kradzieżami. W trakcie kontroli ich tożsamości okazało się, że 64 latek poszukiwany jest od 2 lat przez warszawską Policję w celu ustalenia miejsca jego zamieszkania z uwagi na uchylanie się od obowiązków alimentacyjnych. Mężczyzna otrzymał wezwanie do prokuratury został zwolniony.

